
Kupní smlouva „Prodej žulových dlažebních kostek - středisko Vochov“

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy prodávajícího: 8600007345
číslo smlouvy kupujícího:

Tato smlouva je uzavřena v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „o. z.“), a to v souladu s § 2079 a násl. o. z. (dále jen „Smlouva").

I. Smluvní strany

1.1. Prodávající:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

e-mail:

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 720 53 119 DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající“ nebo „SÚSPK“)

a

1.2. Kupující:
Jan Zatloukal

Zemědělský podnikatel - fyzická osoba

telefon:

(dále jen „Kupující“)

sídlo: Nová Ves 137, 348 06, Třemešné

statutární orgán: Jan Zatloukal, majitel

IČO: 454 05 638 DIČ: CZ6006141812

datová schránka: p4uxicx

(společně dále také jen jako „smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení

2.1 SÚSPK prohlašuje, že je vlastníkem následující movité věci:

• žulová dlažební kostka o velikost 8 -10 cm (dále jen „Předmět koupě").

Stránka 1 z 4



Kupní smlouva „Prodej žulových dlažebních kostek - středisko Vochov“

III. Předmět Smlouvy

3 1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu za podmínek dále stanovených 
Předmět koupě v maximálním množství 22 tun a převést na něj vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě.

3.2. Kupující zajistí naložení Předmětu koupě vlastním nakladačem.

3.3. Kupující se touto Smlouvou zavazuje za podmínek dále stanovených Předmět koupě do svého 
vlastnictví převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1. Kupní cena za jednu (1) tunu Předmětu koupě činí částku ve výši 3 000,00 Kč bez DPH (slovy: 
třitisíce korun českých).

4.2. Celková výše kupní ceny Předmětu koupě za předpokladu naložení maximálního množství ve 
výši 22 tun činí částku ve výši 66 000,00 Kč bez DPH (slovy: šedesátšesttisíc korun českých).

4.3. Celková výše kupní ceny Předmětu koupě dle této Smlouvy bude stanovena podle skutečně 
dodaného a odebraného množství Předmětu koupě, tj. skutečně fakturovaná a zaplacená kupní 
cena bude odpovídat násobku skutečně dodaného množství Předmětu koupě dle předávacího 
protokolu (vážního lístku) a jednotkové ceny.

4.4. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.5. Kupní cena bude hrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 
Prodávajícím po odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 14 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti Kupujícímu.

4.7. V případě, že Kupující poruší svůj závazek a fakturu včas v plné výši neuhradí, je povinen uhradit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky uvedené na faktuře za každý 
i jen započatý kalendářní den prodlení (jedná se o ujednání smluvních stran o stanovení výše 
úroku z prodlení ve smyslu § 1970 o. z., a tudíž již nebude aplikován úrok zákonný dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb.). Současně se vznikem práva na smluvní pokutu je Prodávající oprávněn 
od této Smlouvy odstoupit. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok Prodávajícího na 
náhradu škody ze stejného titulu.

V. Převod vlastnického práva a předání

5.1 Vlastnické právo k Předmětu koupě nabude Kupující okamžikem uhrazení celé kupní ceny dle čl. 
IV. této Smlouvy.

5.2. Termín odevzdání Předmětu koupě: nejpozději do 31.10.2023.

5.3. Místo plněni: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., středisko Vochov, u obce 
Vochov, GPS: 49.7595908N, 13.2786547E.

5.4. V případě, že Kupující poruší svůj závazek a neposkytne Prodávajícímu nezbytnou součinnost 
k převzetí Předmětu koupě, je Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

5.5. Kupující se ve smyslu ust. §1916 odst. 2 věty druhé o.z. vzdává práva z vadného plnění, tj. 
Předmět koupě přebírá ve stavu „jak stojí a leží“.

5.6. Předmět koupě bude odevzdán v místě plnění dle čl. V. odst. 5.3. této Smlouvy po předchozí 
dohodě o přesném času dodání se zástupci smluvních stran. Předání a převzetí Předmětu koupě 
bude potvrzeno oběma smluvními stranami na předávacím protokolu (vážním lístku).

Stránka 2 z 4



Kupní smlouva „Prodej žulových dlažebních kostek - středisko Vochov“

VI. Ochrana osobních údajů zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy dochází 
za účelem zajištění komunikace při plnění Smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 
zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., 
telefonní číslo a e-mailová adresa.

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve Smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 
zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 
námitku.

6.3. Smluvní strany se zavazuji dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto Smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 
zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou uplatňovat zásady 
stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen 
„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 
osobními údaji v souvislosti s plněním této Smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této Smlouvy.

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této Smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 
straně, které je nezbytné pro plnění Smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

6.6. Postupy a opatření se Prodávající zavazuje dodržovat po celou dobu trváni skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.7. V případě, že je Kupujícím fyzická osoba, platí také následující:

a) Prodávající jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje Kupujícího jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností 
dle Smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách Prodávající: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-qdpr/.

6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Pro Kupujícího i Prodávajícího jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách Prodávajícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 
ujednání Smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 
vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními Smlouvy.

Stránka 3 z 4



Kupní smlouva „Prodej žulových dlažebních kostek - středisko Vochov“

7.2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

7.3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze Smlouvu 
podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude Smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení stejnopisu obdrží Prodávající a jedno vyhotovení 
Kupující.

7.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, se kterým souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle.

7.5. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní související se řídí 
ustanoveními o.z., ve znění pozdějších předpisů.

7.6. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení nemá vliv na platnost Smlouvy jako celku.

7.7. Kupující bere na vědomí, že naplňuje-li tato Smlouva podmínky povinného zveřejnění v registru 
smluv, SÚSPK má povinnost tuto Smlouvu včetně všech jejích příloh změn a dodatků uveřejnit v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.8. Naplňuje-li tato Smlouva podmínky povinného zveřejnění v registru smluv, splnění povinnosti 
uveřejnit Smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí SÚSPK.

7.9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této Smlouvy a bylo případně 
poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením této Smlouvy a nabytím její účinnosti, je 
považováno za plnění dle této Smlouvy.

7.10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, pokud tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
o registru smluv

Vlil. Přílohy

Příloha č. 1 - Objednávka z 09. 10. 2023

16 -10-2023V Plzni dne.

Prodávající
Správa a údržba silpic Plzeňského kraje,

V Nové Vsi dne...4^

Jan Zatloukal 
majitelIng. Miroslav Doleža

p.o.

generální ředitel

Za administrativní správnost:

Stránka 4 z 4



Objednávka dlažebních kostek

Odběratel:

Zatloukal Jan

IČ: 45405638

DIČ: CZ 6006141812

Nová Ves 137

348 06 Přimda

Dodavatel:

SÚS PK p.o.

Koterovská 162; 32600 Plzeň

IČ: 72053119

Středisko Vochov

Objednávám cca 22 tun žulových kostek dle aktuálního ceníku - 3000 Kč/t - s vlastní nakládkou a 
vlastním vývozem ze střediska ve Vochově. Vývoz proběhne v průběhu měsíce října dle časových 
možností obou stran.

Děkuji, Zatloukal.
JAN ZATLOUKAL

SOUKROMÝ ZEMÉDELBC
34106 NwVVfo., ' 

•CO 454 05fcJí'*v
MCCZMNftim

/ýh í<£i_Qót*- (a

1 0 -10- 2323 IČ: 72053119


